BERNSTEIN AG . Hans-Bernstein-Straße 1 . 32457 Porta Westfalica . www.bernstein.eu  Seite 1 von 8
08
00
00
09
55
, 0
26

 U = Antivalent
10. Slash (fixed)
The type designation can be found on the label. Depending
on the proximity switch, it can be attached to the housing or
to the cable. If there insufficient space available, it is included
separately with the product.
La désignation se trouve sur l‘étiquette. En fonction du
détecteur de proximité, celle-ci peut être attachée au boîtier
ou au câble. S‘il n‘y a pas assez de place, elle est livrée avec le
produit.
A Gamme de produits
1. S = Capteur sûr
2. I  = Inductif
3. B = Montage noyé
 N = Montage non noyé
4. Trait d’union (fixe)
B Type de boîtier
5. M = Filetage métrique (boîtier métallique)
6.-7. Nombre à deux chiffres pour :
 Appareils ronds = Ø selon donnée
 Modèles de filetage = désignation normalisée
 Appareils carrés = numéros de forme consécutifs
 Exemples de tailles:
 M12 = Douille filetée M12 x 1
 M18 = Douille filetée M12 x 1
C Sortie
8. Le type de sortie
 P = PNP
9. Fonction de sortie
 U = Antivalent
Barre oblique (fixe)
BERNSTEIN AG . Hans-Bernstein-Straße 1 . 32457 Porta Westfalica . www.bernstein.eu  Seite 3 von 8
Betriebs- und Montageanleitung / Installation and Operating Instructions / Instructions de service et de montage
BERNSTEIN AG . Hans-Bernstein-Straße 1 . 32457 Porta Westfalica . www.bernstein.eu  BERNSTEIN-Dok.: 0800000955 / Stand: 4 / 2023-05-15 / 0268-22 Seite 3 von 8
D Portée nominale Sn
11.-13. Exemples
 1,5 = 1,5 mm
 002 = 2,0 mm
 040 = 40 mm
14. Trait d’union (fixe)
E Options
15.-... K = Résistant aux courts-circuits
 L = LED
 2 = Longueur de câble en m
 S12 = Connecteur M12
 T = Plage de température augmentée
D Sensing distance Sn
11.-13. Examples
 1,5 = 1,5 mm
 002 = 2,0 mm
 040 = 40 mm
14. Dash (fixed)
E Options
15.-... K = Short circuit-proof
 L = LED
 2 = Cable length in m
 S12 = M12 device connector
 T = Extended temperature range
D Bemessungsschaltabstand Sn
11.-13. Beispiele
 1,5 = 1,5 mm
 002 = 2,0 mm
 040 = 40 mm
14. Trennstrich
E Optionen
15.-... K = Kurzschlußfest
 L = LED
 2 = Kabellänge in m
 S12 = Gerätestecker M12
Die Anschluss- / Pinbelegung entnehmen Sie bitte dem An-
schlussbild auf der Tütenverpackung.